
POSTANOWIENIE NR 221/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Przybiernów na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Przybiernów na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 22/2023 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z dnia 24 kwietnia 2023 r. 
w sprawie podziału Gminy Przybiernów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 2552): 

1) dzieli się stały obwód głosowania Nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Borowik, 
Brzozowo, Kartlewo, Przybiernów ulice: Bolesława Chrobrego, Kątna, Leśna, Leśna Polana; 

2) tworzy się stały obwód głosowania Nr 4, z granicami obwodu głosowania obejmującymi miejscowości: 
Borowik, Brzozowo, Kartlewo, Przybiernów ulice: Bolesława Chrobrego, Kątna, Leśna, Leśna 
Polana oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Ośrodku Kultury w Przybiernowie, ul. Bolesława 
Chrobrego 64g, 72-110 Przybiernów. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Przybiernów, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Szczecinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Przybiernów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie I 

 
 

Tomasz Czapiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC0C3F3E-C907-4D6C-A772-EA8CD0B420F3. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 221/2023 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Przybiernów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

 

Miejscowości: Miodowice, Machowica, Sosnowice, Zabierzewo, 
Rzystnowo, 
 

Przybiernów ulice: Lipowa, Wojska Polskiego, Golczewska, 
Bolesława Krzywoustego, Jagiełły, Kazimierza Wielkiego, 
Kazimierza Jagiellończyka, Królowej Jadwigi, Kościuszki, Wiosenna, 
Polna, Jaśminowa, Kwiatowa, Wrzosowa, Mieszka I, Świerkowa, 
Ogrodowa, Krótka, Cisowa, Miodowa 
 

Szkoła Podstawowa,  
ul. Mieszka I 1,  

72-110 Przybiernów 

2 Miejscowości: Moracz, Derkacz, Kartlewko, Leszczno, Czarnogłowy, 
Buk, Świętoszewo, Świętoszewko, Włodzisław, Rokita 

Ośrodek Kultury 
w Czarnogłowach,  
ul. Fabryczna 28,  

72-121 Czarnogłowy 

3 Miejscowości: Babigoszcz, Dzieszkowo, Sobieszewo, Budzieszewice, 
Dzisna, Łoźnica, Biebrówek, Żychlikowo 

Wiejski Dom Spotkań  
i Animacji Społecznej  
w Budzieszewicach,  

Budzieszewice 8,  
72-122 Łoźnica 

4 

 

Miejscowości: Borowik, Brzozowo, Kartlewo,  
 

Przybiernów ulice: Bolesława Chrobrego, Kątna, Leśna, Leśna Polana 
 

Ośrodek Kultury w Przybiernowie,  
ul. Bolesława Chrobrego 64g,  

72-110 Przybiernów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC0C3F3E-C907-4D6C-A772-EA8CD0B420F3. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 221/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Przybiernów na stałe obwody głosowania


